functie

40tot60

60tot90

60tot90 sociaal
90tot150
90tot150 sociaal
>150

fietsparkeren - rij of vrijstaand
fietsparkeren app met fietsberging
fietsparkeren app zonder berging

oppervlakte per fiets
oppervlakte fietsenstalling in plan
aantal fietsenplaatsen

aantal norm
0 1,3
40 1,8
0 1,3
16 2
0 1,5
0 2,1
56
bewoners
bezoekers
16 5,5
40 2,5
0,75
56
1,225
155
126,5306

reductie
behoefte afstand bushalte <150 fiets
0 5% 0 10% 0
72 5% 3,6 10% 7,2
0 5% 0 10% 0
32 5% 1,6 10% 3,2
0 5% 0 10% 0
0 5% 0 10% 0
5,2 10,4 0
1
87,2 5% 4,36 10% 8,72
16,8 5% 0,84 10% 1,68
105,6 aanwezig in plan
120 126,5306 aanwezig in plan
0 aanwezig in plan
- 256
126,5306 15,6 totale reductie

-99,069388 saldo _behoefte woningen na reductie

74,12 behoefte bewoners na balans
11,424 behoefte bezoek na balans
74 aanwezig voor bewoners in plan
23 aanwezig voor bezoekers in plan
-0,12 saldo bewoners
11,576 saldo bezoekers

42+32 op eigen terrein
Openbaar

Aanwezigheidsprecentages Woningen bewoners
Aanwezigheidspercentages Woningen bezoekers

aantal woningen
parkeerbehoefte woningen
bewoners

bezoekers

TOTAAL

Werkdag
ochtend

0,5
0,1

56
74,12 37,06
14,28 1,428
38,488

middag

0,5

0,2

37,06
2,856
39,916

avond

0,9

0,8

66,708
11,424
78,132

nacht

1,0

0,1

74,12
1,428
75,548

Koopavonc Zaterdag
middag
0,8 0,6
0,7 0,6
59,296 44,472
9,996 8,568
69,292 53,04

avond

0,8

0,8

59,296
11,424
70,72

Zondag
middag

0,7

0,7

51,884
9,996
61,88



functie
supermarkt/detailhandel

fietsparkeren detailhandel

aantal norm behoefte afstand bushalte <150 fiets
766 3,7 28,342 5% 1,4171
1,4171
766 . 28342
personeel 7,93576 5% 0,396788
bezoekers 20,40624 5% 1,020312
766 2,5 22,98

0 0
0 0
766 2%
0 aanwezig in plan
-22,98 saldo

reductie

10% 2,8342
2,8342

10% 0,793576
10% 2,040624

4,2513 totale reductie

_behoefte commercieel na reductie

6,745396 behoefte personeel na balans
17,345304 behoefte bezoek na balans
0 aanwezig voor personeel in plan
0 aanwezig voor bezoekers in plan
-6,745396 saldo personeel
-17,345304 saldo bezoekers

Aanwezigheidsprecentages detailhandel personeel
Aanwezigheidspercentages detailhandel bezoekers

bvo commercieel
parkeerbehoefte commercieel
personeel

bezoekers

TOTAAL

Werkdag
ochtend

0,3
0,3

766
6,745396 2,023619
17,3453 5,203591
7,22721

middag

0,6

0,6

4,047238
10,40718
14,45442

avond

0,1

0,1

0,67454
1,73453
2,40907

nacht

Koopavonc Zaterdag

0,0 0,8

0,0 0,8

0 5,059047
0 13,00898
0 18,06803

middag

1,0

1,0

6,745396
17,3453
24,0907

avond

0,0

0,0

o

Zondag
middag

0,0

0,0

o



autoparkeren

hoeveelheid behoefte bewoners/personeel saldo behoefte bezoek
gebouw A+B 56 74,12 -0,12 11,424
plint commercieel 766 6,745396  -6,7454 17,345304
80,865396  -6,8654 28,769304
eindsaldo -12,6347
uitgangspunten:

aantallen conform SO arons en gelauff 28082020

23 openbare parkeerplaatsen tbv dit plan, obv coordinatietekening :
74 parkeerplaatsen op eigen terrein

126 fietsparkeerplaasten inpandig

nog op te lossen/duidelijk krijgen:

fietsparkeren plint (openbaar, benodigd 23 stuks)
fietsparkeren grondgebonden woningen (benodigd 106 stuks)
parkeren bezoekers (benodigd 6 stuks extra)

parkeren personeel plint (benodigd 7 stuks)



fietsparkeren

saldo behoefte saldo
11,576 225,6 -99,0694
-17,3453 22,98 -22,98
-5,7693 248,58 -122,049
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